大京グループの「穴吹コミュニティ」

本社事務所移転のお知らせ

2013 年 12 月 12 日

各 位

大京グループの株式会社穴吹コミュニティ（本社：香川県高松市、代表取締役社長：豊田耕三）は、

高松市の本社事務所を株式会社穴吹工務店の本社ビル内に移転し、12 月 16 日（月）より業務を開始いた

しますのでお知らせします。

■新事務所概要

【所 在 地】香川県高松市藤塚町 1 丁目 11 番 22 号 穴吹工務店 本社ビル 7 階

【連 絡 先】株式会社穴吹コミュニティ TEL：087-812-2001 [代表] ※TEL 番号は従来通りです。

          ※事務センターは引き続き現在の事務所となります。

           香川県高松市中野町 29 番 7 号穴吹第 16 高松栗林ビル 9 階

           TEL：087-812-2103

【交 通】JR 予讃線/高松駅 車 5 分（2.1ｋｍ）

          JR 高徳線/栗林公園北口駅 徒歩 8 分（600ｍ）

          JR 高徳線/栗林駅 徒歩 9 分（650ｍ）

【現地案内図 】

◆ このリリースに関するお問合せ先 ◆

株式会社穴吹コミュニティ    広報担当/河村・鎌倉 TEL：087-812-2097

株 式 会 社 大 京    広 報 室/今福・河守  TEL：03-3475-3802

㈱穴吹コミュニティ本社

（㈱穴吹工務店本社ビル内）